
 

S.A.A.P.A.  S.p.A - Ospedale Civico “Città di Settimo Torinese” 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO) – 

Tel +39 011-30.21.400 – Fax +39 011-30.21.421   

Mail:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
 

NUM. 47 DEL 04/07/2019 
 
 
 

OGGETTO: “FORNITURA MATERIALE INFORMATICO  PER REPARTI E 

VIDEOSORVEGLIANZA”. 

 

 
- Visto l’art. 9 bis del D.Lgs 502/92 e s.m.i; 
 
- Vista la D.G.R. n. 20-10663 del 02.02.2009 e s.m.i.; 

 
- Visti il D. Lgs 33 del 14/03/2013 e la L. n. 190 del 6/11/2012;  

 
- Visto il D.Lgs 175 del 19.08.2016 “Testo unico in materia di società a partecipazione pubbli-

ca” ; 
 

- Visto lo Statuto vigente della Società S.A.A.P.A. S.p.A. (repertorio 554 – atto 393/2012); 
 

- Rilevato che occorre provvedere all’acquisto di materiale informatico da utilizzarsi nei vari 
reparti e che, a tal fine, si è provveduto ad attivare una gara sul portale del Mercato Elet-
tronico; 
 

- Preso atto che la suddetta gara dava esito nullo e che, per poter sopperire alle necessità ur-
genti,  si procedeva con un ordine diretto a Datamarket, Via Bafile, 8, 64100 Teramo, azien-
da già fornitrice in  passato  di S.A.A.P.A. con soddisfazione; 
 

- Rilevato che si procedeva con la richiesta di preventivo (prot. n. 278) per la fornitura di: 
 

1. 6 PC fissi HP290 G2 al costo caduno di euro 497,89 
2. 1 PC fisso HP 290 WIN 10 al costo di euro 618,31 
3. 1 NOTEBOOK HP 250 6G RAM al costo di euro 381,90 
4. 5 HUB 4 PORTE USB al costo caduno di euro 126,65 
5. 5 ALIMENTATORI DATALOGIC al costo caduno di euro 132,20 



 

S.A.A.P.A.  S.p.A - Ospedale Civico “Città di Settimo Torinese” 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO) – 

Tel +39 011-30.21.400 – Fax +39 011-30.21.421   

Mail:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

 

6. 2 tastiere periboard mini usb al costo caduno di euro 57,14; 
 

- Ritenuti congrui i costi proposti e pertanto, vista l’urgenza, ritenuto opportuno procedere 
all’affidamento della fornitura; 

 
- Preso atto che, al fine di ottemperare agli obblighi imposti dalla normativa riferita alla sicu-

rezza,  occorre procedere altresì all’acquisto di un videoregistratore AYLOOK serie HD e che, 
vista l’alta specificità dell’apparecchiatura, si è ritenuto  utile procedere con la richiesta di 
un preventivo a ANTEKLAB, V. Manzoni, 49, 46047 Porto (MN) e che l’importo proposto , di 
euro 7.004,00 euro è risultato congruo e pertanto, anche in questo caso, si è ritenuto utile 
procedere all’affidamento di fornitura; 
 

 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per 
quanto di loro competenza; 
 

 
 

 
 
 

DELIBERA 
 
- fatte salve tutte le premesse, di affidare a Datamarket, Via Bafile, 8, 64100 Teramo, P.IVA  
00884490673,  la fornitura di vario materiale informatico come sopra descritto al costo 
complessivo di euro 4.303,54 IVA esclusa; 
 
 
- di affidare a Anteklab, V. Manzoni, 49, 46047 Porto (MN), P.IVA 01910240207, per le 
motivazioni sopra evidenziate la fornitura di un videoregistratore AYLOOK serie HD al costo di 
euro 7.004,00, IVA esclusa; 

 

- di dare mandato al Servizio Amministrativo di attivare le procedure necessarie per dare 
piena attuazione alla presente Deliberazione. 

 
 
Si esprime parere favorevole sotto il profilo sanitario e sotto il profilo amministrativo-contabile. 
 
   

 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore Sanitario 
   



 

S.A.A.P.A.  S.p.A - Ospedale Civico “Città di Settimo Torinese” 

Via S. Cristina, 3 – 10036 Settimo Torinese (TO) – 

Tel +39 011-30.21.400 – Fax +39 011-30.21.421   

Mail:segreteria.saapa@ospedalesettimo.it 

www.ospedalesettimo.it 

 

Dott.Aldo Corgiat Loia         Dott.ssa Teresa Bassani 
 
 
 
 

L’Amministratore Unico 

Dott.ssa Gabriella Gianoglio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


